臨時教育委員会会議録

１ 期  日  平成 24 年 12月７日（金）

２ 場  所  豊田支所 応接室（１階）

３ 出席委員  土屋正志、市村尚人、高橋智美、

４ 欠席委員  岡村博子

【栗原満教育委員除斥】

５ 会議に出席した事務局職員

   教育次長 横田清一  学校教育課長 荻原由美子  学校教育課長補佐 杉本光正

６ 開 会  午後１時 27分

７ 土屋教育委員長が開会の宣告に続きあいさつを行い、会議の議長となる。

８ 議 事

議案第１号 中野市教育委員の辞職について

◆ 教育次長から説明を受け、栗原満教育委員の辞職について、辞職願の意思を尊重し、

同意することに決した。

９ 閉 会  午後１時 36分